
Cuisine syrienne et libanaise
A L I  B A B A



M E Z Z E S  C H A U D S   

Boulettes de pois chiches, ail (3 pièces)

Feuilles de brick farcie à la feta, persil, oignon (2 pièces) 

B e r a k  5 €

Chaussons à la viande de boeuf, oignon et pignons (2 pièces) 

S a m b o u s s e k  5 €

Boulettes de boulgour farcies de viande de boeuf, oignon
et pignons (2 pièces)

K e b b é  6 €

Farcies à la viande et au riz (3 pièces)
OU 

F e u i l l e s  d e  v i g n e s  5 €

VÉ
GÉ 

M E Z Z E S  F R O I D S

Farcies au riz, tomate, ail et persil (3 pièces)

Pain grillé à la viande, tomate et persil 

A r a y e s s  9 €  

Purée de pois chiches à la crème sésame, à l'ail et au citron

H o u m o u s  6 . 9 0 €

Caviar d’aubergine grillé à la crème sésame et à l'ail

M o u t a b a l  6 . 9 0 €

Yaourt grec, concombre, menthe sèche

J a j i k  6 . 9 0 €

Persil, tomates, oignon, boulgour, citron

T a b o u l é  9 €

S a l a d e  f a t o u s h  7 . 9 0 €  

Salade, tomate, concombre, pain grillé

VÉ
GÉ 

VÉ
GÉ 

VÉ
GÉ 

F a l a f e l  5 €



M E N U  E X P R E S S  M I D I  1 6 €
(Sauf weekend et jours fériés) 

Samboussek, berak, falafel, houmous, moutabal, jajik 

1  M e z z é  a u  c h o i x

Chich taouk servi avec du riz et de la salade fatoush

1  P l a t  a u  c h o i x  

M E N U  E N F A N T  1 1 €

Kefta servi avec du riz et de la salade fatoush

OU

Brochette chich taouk, servie avec du riz ou des frites 

1  P l a t  a u  c h o i x  

Brochette kefta, servie avec du riz ou des frites

OU

Aïchae saraya

1  D e s s e r t  a u  c h o i x

OU

1 boule de glace

(Jusqu’à 12 ans) 



M E N U  D É G U S T A T I O N  1 9 €       

Samboussek, berak, falafel, houmous, moutabal, jajik 

2  M e z z é s  a u  c h o i x

Chich taouk, riz, salade fatoush

1  P l a t  a u  c h o i x  

M E N U  A L I B A B A  2 5 €

Kefta, riz, salade fatoush

OU

Brochette chich taouk, riz, salade fatoush 

1  P l a t  a u  c h o i x  

Brochette kefta, riz, salade fatoush 

OU

Aïchae saraya

1  D e s s e r t  a u  c h o i x

OU

1  D e s s e r t  a u  c h o i x

Aïchae saraya
OU

Baklava

3  M e z z é s  a u  c h o i x

Samboussek, berak, falafel, houmous, moutabal, jajik 

1  b o i s s o n  c h a u d e

Baklava



P L A T S  

1 falafel, 1 berak, 1 samboussek, houmous, moutabal,
jajik, taboulé OU salade fatoush  

A s s o r t i m e n t  d e  m e z z é s  1 6 €

Brochette de poulet marinée à l’ail et au citron, servie
avec du riz, de la salade fatoush et du houmous 

C h i c h  T a o u k  1 4 . 9 0 €

Brochette de viande de boeuf hâchée au persil et aux épices,
servie avec du riz, de la salade fatoush et du houmous 

K e f t a  1 4 . 9 0 €

1 brochette de kefta, 1 brochette chich taouk, servies
avec du riz, de la salade fatoush et du houmous  

A s s i e t t e  M i x t e  1 8 . 5 0 €

4 falafel, servis avec une salade fatoush et du houmous

F a l a f e l  1 3 €  

VÉ
GÉ 

K e f t a  à  l a  c r è m e  1 4 . 9 0 €  
Viande de boeuf hâchée à la crème de sésame OU à la

tomate, servie avec du riz 

S A L A D E S  

Blanc de poulet grillé, salade verte, tomates, et concombres

L ' O r i e n t a l e  1 5 €

Fromage de feta, tomates, salade verte et concombres 

L a  M é d i t e r r a n é e n n e  1 4 €

VÉ
GÉ 

E X T R A S

Brochette kefta OU chich taouk

 

6.00€

                                

Frites OU riz 4.00€ 

                                



D E S S E R T S  
 

Pâtisserie à la pistache et au miel

B a k l a v a  3 €

Flan à l’eau de fleur d’oranger et à la pistache  

A ï c h a e  S a r a y a  3 €

G L A C E S  

Vanille - Chocolat - Fraise 

2  B o u l e s  5 €

3  B o u l e s  6 . 5 0 €

B O I S S O N S  C H A U D E S

Café syrien     
                            
Café espresso

Café Long

Café double espresso

Thé à la menthe

                                  
3.00€ 

2.00€

3.00€

3.50€

3.00€
                                



4.00€ 

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€ 

4.00€

4.00€

2.50€

3.00€ 

2.50€

5.00€

                                

Coca Cola Zero

Coca Cola

Lipton Ice Tea

Orangina

Fanta

Oasis

Jus multifruit

Jus d'orange

Jus de pomme 

Sirop

Ayran 

Perrier

Evian, San Pellegrino

B O I S S O N S  F R O I D E S

50  c l       1L
3.00€



B I E R E S
 

Heineken

Bière libanaise Almaza

Bière libanaise Beirut

A P E R I T I F S  E T  D I G E S T I F S

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  

Arak

Pastis

Jet27 

Whisky

Martini

4.50€ 

4.00€

6.00€

6.00€

4.50€

                                

4.50€ 

4.00€

4.00€



R o s é

                                                              18.00€       28.00€

                                                              18.00€       24.00€

                                                             

Côtes du Rhône

Côteaux d'Aix en Provence

Libanais Château KSARA                     
Vallée de la Bekka                                  18.00€      29.00€

R o u g e

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  

Côtes de Provence                                 19.00€       28.00€

Côteaux d'Aix en Provence                    18.00€       24.00€

Libanais Château  KSARA 
Vallée de la Bekka                                 18.00€       29.00€

37 . 5  c l 75  c l

B l a n c

Côteaux d'Aix en Provence                                                              18.00€       24.00€

                                                                                                                  
Rouge, Rosé, Blanc                             

                                                              

                                             4.00€      5.00€      9.00€

                                                              

Verre     2 5  c l      50  c l  P i c h e t

V I N S

60.00€C H A M P A G N E
75  c l


